JlykbaHoB iBaH Cepreesuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

32/01/23

27/01/23

294/01/23

294/01/23

IOp. IMLO 3aK4YuBLUee

AOroBop Ha npoeepeHue

OLLEeHKM

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepTt"

DaTa

cocTaBJsieHusn

oT4yeTa

28.03.2023

30.01.2023

29.01.2023

29.01.2023

oTyeTtax 3a | keaptan 2023 ropa.

CBepeHun
JNykbsiHoB UBaH Cepreesuy
010371

20.11.2018

OOBbEKT OLeHKHU

HepnBu>Xxnumoe nMyLLLECTBO B OTHeTE
06 oueHKe 10K B YCTaBHOM
KanuTtane

HepnBu>Xxnumoe nMyLLLECTBO B OTHETE
06 oLeHKe 01 yYacTus B
yCTaBHOM KanuTane

HeZBW>XnMoe MMYLLLECTBO B 0TYeTE
06 oueHKe foNM y4acTusa B
yCTaBHOM KanuTasne

LBUXMMOE NMYLLECTBO B 0T4eTe 06
OLIEHKE [10/11M YHaCTUsl B yCTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa



	Лукьянов Иван Сергеевич

