

**Лукьянов Иван Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лукьянов Иван Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010371			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
32/01/23	HAO "Евроэксперт"	28.03.2023	Недвижимое имущество в отчете об оценке доли в уставном капитале	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
27/01/23	HAO "Евроэксперт"	30.01.2023	Недвижимое имущество в отчете об оценке доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
294/01/23	HAO "Евроэксперт"	29.01.2023	Недвижимое имущество в отчете об оценке доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка недвижимости
294/01/23	HAO "Евроэксперт"	29.01.2023	Движимое имущество в отчете об оценке доли участия в уставном капитале	Рыночная	Оценка движимого имущества